АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 г. № 19
________________________
д. Андег, НАО
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и рассмотрение документов
на право признания граждан, проживающих на территории
муниципального образования, малоимущими»,
утвержденный Постановлением Администрации
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа от 01.04.2013 года № 14

Руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 31.10.2012 года № 30а, Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, постановляет:
1. Внести прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и рассмотрение документов на право признания граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.04.2013 № 14.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Глава МО
«Андегский сельсовет» НАО В.Ф. Абакумова
Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Андегский сельсовет» НАО
от 01.04.2015 № 19
Изменения
в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений и рассмотрение документов на право признания граждан, проживающих на территории муниципального образования, малоимущими»

1. Пункт 1.3. дополнить абзацем следующего содержания:
«Решение Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 15 апреля 2015 года № 2 «Об утверждении Порядка установления стоимости имущества, находящегося в собственности гражданина и членов его семьи, и подлежащее налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.»
2. В пункте 2.6.:
2.1. абзац тринадцать изложить в следующей редакции:
«-документы, подтверждающие полномочия законного представителя (в случае подачи заявления о признании малоимущим опекуном, действующим от имени недееспособного гражданина)»;
2.2. абзац четырнадцать изложить в следующей редакции:
«- справка об инвентаризационной стоимости объекта недвижимости, выданная органом технического учета объектов недвижимости (в случае нахождения объекта недвижимости в собственности заявителя или членов его семьи);
2.3. дополнить абзацами следующего содержания:
«- справка о стоимости паенакоплений в жилищно-строительных, гаражно-строительных и дачно-строительных кооперативах производится на основании сведений, выданная должностными лицами жилищно-строительных, гаражно-строительных и дачно-строительных кооперативов (в случае их накопления заявителем или членами его семьи);
отчет субъекта оценочной деятельности об оценке транспортных средств (в случае нахождения транспортного средства в собственности заявителя или членов его семьи.).».